PODER LEGISLATIVOCÂMARAMUNICIPAL DE BURITISGABINETE DO VEREADOR GILBERTO APARICIO
INDICAÇÃO Nº 141/2025

Autoria: Vereador Gilberto Aparicio
Para: Prefeito Municipal/SEMOSP
Indica: Nos termos regimentais, indico ao Senhor Prefeito Municipal que determine ao
setor competente a realização de operação tapa-buracos na Avenida Porto Velho,
especialmente no trecho situado em frente ao posto principal em frente ao Contorno.

JUSTIFICATIVA
A presente indicação tem por objetivo atender aos anseios da comunidade

local, tendo em vista as más condições da pavimentação nesse trecho da via, que
colocam em risco a segurança de motoristas e pedestres, além de comprometer a
mobilidade urbana. A pronta realização do serviço contribuirá para a melhoria das
condições de tráfego e qualidade de vida da população.

.

Gabinete do Vereador Gilberto
Aparicio aos trinta dias do mês de
maio de dois mil e vinte e cinco.

______________________________________
Gilberto Aparicio

Vereador

ID: 75321 e CRC: CE587BFA

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

75321ID:

291E5783606B0B6017C20004997A22A8

CE587BFA

MD5:

CRC:

81608393204F04F59B66CCD38492E1C738B3B965D9BF73A59C1A363DE2BABB0DSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

Indicação 141

Identificação/Número

30/05/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Nos termos regimentais, indico ao Senhor Prefeito Municipal que determine ao setor competente a realização de operação

tapa-buracos na Avenida Porto Velho, especialmente no trecho situado em frente ao posto principal em frente ao

Contorno.

Súmula/Objeto:

GILBERTO APARICIOUsuário:

30/05/2025 12:23:42Criação: 30/05/2025 12:26:01Finalização:

INTERESSADOS

GILBERTO APARICIO Buritis RO 30/05/2025 12:25:45

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 30/05/2025 12:25:53

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GILBERTO APARICIO 30/05/2025 12:26:08VEREADOR

Assinado na forma do Instrução Normativa Municipal nº 001/2022/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

75321 e o CRC CE587BFA.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=75321&CRC32=CE587BFA&cpf_user=69808643272&token=25cbe2df5d8974d2e3c773f51b9bdb1c
http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=69808643272&token=25cbe2df5d8974d2e3c773f51b9bdb1c
http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=75321&CRC32=CE587BFA&cpf_user=69808643272&token=25cbe2df5d8974d2e3c773f51b9bdb1c